f)  În cazul acceptării prezentei oferte, FȘP "DAC-SpectroMed" SRL se angajează să obţină o Garanţie de bună execuţie în conformitate cu FDA 7 , 

pentru executarea corespunzătoare a contractului de achiziţie publică.

d) Suma totală a ofertei cu TVA constituie:  51 588 (Cincizeci și una mii cinci sute optzeci și opt) Lei 00 bani.

c) Suma totală a ofertei fără TVA constituie: 42 990 (Patruzeci și două mii nouă sute nouăzeci) Lei 00 bani.

21020420, ocds-b3wdp1-MD-1582724425956

21020420, ocds-b3wdp1-MD-1582724425956

Pagina 1 din 1 pagini

2020-03-17T09:29:47+0200
	Moldova
	MoldSign Signature